
 

Angebote für unsere Bewohnerinnen und Bewohner 

 vom 20. Oktober bis 26. Oktober 
MO 
20. 

10:15 
 
 
15:30 

Bingo 
 
 
Vorleserunde 

Cafeteria 
 
 
Ebene 1+3 

 

 

DI 
21. 

10:15 
 
15:30 

Gymnastik 
 
Bewegungsrunde 

Gymnastikraum 
 
Ebene 1+2+3 

 

 

MI 
22. 

10:15 

 
10:30 
 
15:30 

  
 
15:30 
 
17:00 

Rätselspaß 
 
Rätselrunde 
 
Sturzprophylaxe 
(feste Gruppe) 
 
Bunte Runde 
 
Leberbrot braten 

Gesellschaftsraum 
 
Ebene 1+3+4 
 
Gymnastikraum 
 
 
Ebene 3 
 
Ebene 1+2 

 

 
 

 

 

 

DO. 
23. 

10:30 
 
14:00 
 
15:30 
 
15:30 

Kurzandacht 
 
Waffeln backen 
 
Hörspiel hören 
 
Sturzprophylaxe  
(feste Gruppe) 

Ebene 4 
 
Ebene 4 
 
Ebene 1+3+4 
 
Gymnastikraum 

 

 

 

 

FR 
24. 

10:15 
16:00 

Bunte Runde 
Besinnlicher Wochenausklang 

Ebene 1+3+4 
Gottesdienstraum 

 

 

SA 
25. 

10:15 
15:30 

Einzelbesuche 
Handarbeitsgruppe 

auf den Ebenen 
Ebene 2  

 

SO 
26. 

10:15 Einzelbesuche auf den Ebenen 
 

 


