Angebote für unsere Bewohnerinnen und Bewohner				
vom 20. Oktober bis 26. Oktober				
MO 20.	10:15	Bingo	Cafeteria	
	15:30	Vorleserunde	Ebene 1+3	
DI 21.	10:15	Gymnastik	Gymnastikraum	Y
	15:30	Bewegungsrunde	Ebene 1+2+3	
MI 22.	10:15	Rätselspaß	Gesellschaftsraum	
	10:30	Rätselrunde	Ebene 1+3+4	
	15:30	Sturzprophylaxe (feste Gruppe)	Gymnastikraum	AK AK
	15:30	Bunte Runde	Ebene 3	
	17:00	Leberbrot braten	Ebene 1+2	
DO. 23.	10:30	Kurzandacht	Ebene 4	
	14:00	Waffeln backen	Ebene 4	
	15:30	Hörspiel hören	Ebene 1+3+4	
	15:30	Sturzprophylaxe (feste Gruppe)	Gymnastikraum	A.
FR	10:15	Bunte Runde	Ebene 1+3+4	
24.	16:00	Besinnlicher Wochenausklang	Gottesdienstraum	
SA	10:15	Einzelbesuche	auf den Ebenen	W. C.
25.	15:30	Handarbeitsgruppe	Ebene 2	
SO 26.	10:15	Einzelbesuche	auf den Ebenen	and the second